
"Łowić Łowicz”

W sali kinowej Łowickiego Ośrodka Kultury odbyła się uroczystość ogłoszenia wyników
konkursu na produkt marki Folklor Łowicki, a także długo oczekiwany pokaz premierowy
trzech filmów promujących Łowicz.

 

Zanim  przystąpiono  do  prezentacji  filmów,  burmistrz  Łowicza  Krzysztof  Jan  Kaliński  wręczył
osobom  wyróżnionym  w  konkursie  na  produkt  marki  Folklor  Łowicki,  nagrody.  Na  konkurs
dostarczono w sumie 18 prac. Spośród nich wyróżniono rękodzieło wykonane przez Adama Głuszka
z Dąbrowic, Jadwigi Dębskiej z Łowicza, Marianny Madanowskiej z Kocierzewa, Wandy Teleman z
Goleńska  oraz  Sabiny  Mozga  z  Godzianowa.  Następnie  na  scenie  zaprezentował  się  zespół
folklorystyczny  „Mazovia”  działający  przy  MWSH-P  w  Łowiczu.  Mino  okrojonego  składu,  było
zaledwie  5  par,  tancerze  pokazali  bardzo  dobry  występ.  Oglądając  go  miało  się  wrażenie,  że
tancerze nie tylko tańczą dla przyjemności, ale w pełni identyfikują się z łowickim tańcem ludowym.
Można było odczuć swobodę i świeżość wykonywanych układów. Taniec przyciągał uwagę i nie był
tylko schematycznym przedstawieniem. Po występie nastąpiła długo oczekiwana chwila, promocja
filmu i Łowiczu.

Do konkursu na film promocyjny zgłoszono siedem produkcji. Spośród nich, komisja konkursowa
wybrał trzy, którym przyznano nagrody. Każdy z nagrodzonych filmów spełniał wszystkie wymagane
oczekiwania. Miał być pomysłowy, nowatorski, promujący Łowicz oraz folklor łowicki, jako markę
regionalną,  a  także ukazywać w oryginalny sposób,  specyfikę,  niepowtarzalność i  wyjątkowość
Łowicza i jego mieszkańców. Film miał pokazywać także unikatowość oraz powodować zwiększenie
rozpoznawalności Łowicza w kraju i za granicą. Pierwsze miejsce otrzymał film wykonany przez
Michała  Sierszaka  z  Łowicza  zatytułowany „Łowić  Łowicz”.  Drugie  miejsce  przyznano filmowi
przygotowanemu przez Przemysława Słomę pt. „Łowicz kolorem się toczy” Trzeci nagrodzony film
przygotował Tomasz Henryk Światkowski, a nosił tytuł „Piosenka o Łowiczu.”

Wszystkie filmy do końca tego roku, będą umieszczone w Internecie, aby promować miasto Łowicz.
Na chwilę obecną „szczególny nacisk”, położony zostanie na film, który zwyciężył w konkursie.
Pozostałe  ukażą  się  niebawem.  Rozłożenie  w  czasie  prezentacji  poszczególnych  filmów,  ma
przynieść  większe  zainteresowanie  wszystkimi  obrazami,  a  co  za  tym  idzie  szerszym
zainteresowaniem  i  dłuższą  promocja  wszystkich  filmów.
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